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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for inmutouch.com ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Juelsminde, den 3. juli 2023

Direktion

Anders Hansen
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Til den daglige ledelse i inmutouch.com ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for inmutouch.com ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 3. juli 2023

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

mne8285
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Virksomheden inmutouch.com ApS

Klakring Stationsvej 20 

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37109037

Hjemsted Hedensted

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Anders Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

2379/cs/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive medievirksomhed, primært elektronisk samt dermed forbundet 
virksomhed.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på -216.429 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 3.426.756 kr., og en egenkapital på 
-11.671 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved tilførsel af ny 
kapital eller ved gældskonvertering. Kapitalejeren vil stille likviditet til rådighed for selskabet til finansiering af de 
nuværende planer og budgetter således, at driften kan fortsætte som minimum i 12 måneder fra balancedagen. 
Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
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Generelt
Årsrapporten for inmutouch.com ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Ved indgåelse af salgskontrakter, der består af flere separate salgstransaktioner, opdeles kontraktsummen på de 
enkelte salgstransaktioner efter den relative dagsværdimetode. De separate salgstransaktioner indregnes som 
nettoomsætning, når kriterierne gældende for salg af varer, tjenesteydelser eller entreprisekontrakter er opfyldt.
 
En kontrakt opdeles på enkelttransaktioner, når dagsværdien af de enkelte salgstransaktioner kan opgøres 
pålideligt, og salgstransaktionerne hver især har selvstændig værdi for køber. Salgstransaktioner vurderes at have 
selvstændig værdi for køber, når transaktionen er individuelt identificerbar og normalt sælges enkeltvis.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
I det omfang kunder i forbindelse med salget tilbydes returneringsret, indregnes nettoomsætning svarende til 
selskabets historiske erfaringsgrundlag for returneringen. I de tilfælde, hvor selskabet ikke har et erfaringsgrundlag 
for tilsvarende transaktioner, indregnes ingen nettoomsætning, før returneringsperioden er udløbet.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser 
direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets 
ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Tembo Innovation ApS-koncernens danske 
datterselskaber. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i 
koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse af 
eget skattemæssigt overskud.
 
BALANCEN
Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der 
direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 4-5 år
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle 
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
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Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet udvikling i salgspris. 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttofortjeneste 1.189.413 959.154

Personaleomkostninger 1 -1.362.947 -1.770.866

Af- og nedskrivninger -28.400 -52.086

Driftsresultat -201.934 -863.798

Finansielle indtægter 68.444 -1.400

Finansielle omkostninger 2 -140.939 -134.177

Resultat før skat -274.429 -999.375

Skat af årets resultat 3 58.000 219.189

ÅRETS RESULTAT -216.429 -780.186

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -216.429 -780.186

RESULTATDISPONERING I ALT -216.429 -780.186
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 4.733 33.133

Materielle anlægsaktiver i alt 4.733 33.133

Deposita 17.729 17.729

Finansielle anlægsaktiver i alt 17.729 17.729

ANLÆGSAKTIVER I ALT 22.462 50.862

Fremstillede varer og handelsvarer 1.889.346 984.885

Varebeholdninger i alt 1.889.346 984.885

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 417.883 473.720

Udskudte skatteaktiver 551.000 493.000

Andre tilgodehavender 117.671 28.057

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 194.189

Periodeafgrænsningsposter 0 13.315

Tilgodehavender i alt 1.086.554 1.202.281

Likvide beholdninger 428.394 283.359

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 3.404.294 2.470.525

AKTIVER I ALT 3.426.756 2.521.387

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
0L

H
H

-2
U

J0
1-

KQ
D

05
-Y

PA
D

W
-L

AV
N

E-
7I

EN
K



inmutouch.com ApS

Balance 31. december 2022
 

12
 

Note
2022
kr. 

2021
kr. 

PASSIVER

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -61.671 154.758

EGENKAPITAL I ALT -11.671 204.758

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.072.643 1.629.401

Anden gæld 0 86.612

Langfristede gældsforpligtelser i alt 5 3.072.643 1.716.013

Leverandører af varer og tjenesteydelser 250.296 459.498

Gæld til tilknyttede virksomheder 11.798 0

Anden gæld 103.690 141.118

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 365.784 600.616

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 3.438.427 2.316.629

PASSIVER I ALT 3.426.756 2.521.387

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds- Overført
  
 

kapital resultat
  

I alt

kr. kr.
  

kr.

Egenkapital 1. januar 2022 50.000 154.758
  

204.758

Årets resultat 0 -216.429
  

-216.429

Egenkapital 31. december 2022 50.000 -61.671
  

-11.671
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
0L

H
H

-2
U

J0
1-

KQ
D

05
-Y

PA
D

W
-L

AV
N

E-
7I

EN
K



inmutouch.com ApS

Noter
 

14
 

2022 2021

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 1.309.178 1.710.518

Pensioner 13.349 16.094

Andre omkostninger til social sikring 23.245 21.471

Andre personaleomkostninger 17.175 22.783

1.362.947 1.770.866

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 5

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 137.491 119.371

Andre finansielle omkostninger 3.448 14.806

140.939 134.177

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat 0 -194.189

Ændring i udskudt skat -58.000 -25.000

-58.000 -219.189

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 260.434 260.434

Kostpris ultimo 260.434 260.434

Af- og nedskrivninger primo -227.301 -175.215

Årets afskrivninger -28.400 -52.086

Af- og nedskrivninger ultimo -255.701 -227.301

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.733 33.133

5. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.072.643 0 0

3.072.643 0 0

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved tilførsel af ny 
kapital eller ved gældskonvertering. Kapitalejeren vil stille likviditet til rådighed for selskabet til finansiering af de 
nuværende planer og budgetter således, at driften kan fortsætte som minimum i 12 måneder fra balancedagen. 
Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
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7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab, Tembo Innovation ApS, CVR-nr. 21 00 71 02. Eventuelle senere korrektioner 
til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hansen
Direktør og dirigent
På vegne af: iibip ApS m.fl.
Serienummer: ebfb1f71-036c-4313-a663-16a24bdfd1c6
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-07-05 08:45:03 UTC

Peter Kallermann
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-07-05 08:58:42 UTC
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